

Produse de curatenie

I.D.: 68783649

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	2.006,64 RON - 2.006,64 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 36.66 4 146.64 I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 4.56 100 456.00 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 3.76 10 37.60 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 5.85 5 29.25 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.95 40 158.00 SORTPE100ALB Sort polietilena, alb, 10 microni, 100buc/pac BUC 19.91 1 19.91 CLORAMINA-200 Clorom - tablete Cloramina, 1,5g clor activ/tableta efervescenta, 200 tablete/flacon CUTIE 47.47 4 189.88 CIF500 Cif crema 500ml BUC 8.70 24 208.80 MNFPRGBLUE-L Manusi examinare, nitril, BLUE, L, nepudrate, 100 buc/pac PAC 40.00 2 80.00 MNFPRGBLUE-S Manusi examinare, nitril, BLUE, S, nepudrate, 100 buc/pac PAC 40.00 2 80.00 MNFPRGBLACK-M Manusi examinare, nitril, BLACK, M, nepudrate, 100 buc/pac PAC 40.00 2 80.00 KN954007 Rezerva sapun lichid Sunny garden, 1000 ml BUC 21.23 12 254.76 KN362309 Prosoape pliate zz, natur, 1 str, 230x232 mm, 250 buc/pac. BUC 4.43 60 265.80 13 266 2,006.64
